

Årsredovisning för
SA Ventures AB

559434-4839

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samuel Arnald
Styrelseledamot

2026-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SA Ventures AB, 559434-4839, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva internationell managementkonsult och investeringsverksamhet samt handel med värdepapper i både noterade och onoterade bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret, från 250.000kr till 1.118.601kr.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 118 601	250 000	480 000
Resultat efter finansiella poster	316 803	73 339	370 000
Soliditet %	32,2	42,1	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	22 609	37 538
Balanseras i ny räkning		37 538	-37 538
Årets resultat			185 355
Belopp vid årets utgång	25 000	60 147	185 355

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	60 147
Årets resultat	185 355
Summa	245 502
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	245 502
Summa	245 502

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 118 601	250 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 118 601	250 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-602 382	0
Övriga externa kostnader		-197 630	-176 670
Personalkostnader		-2 046	0
Summa rörelsekostnader		-802 058	-176 670
Rörelseresultat		316 543	73 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	632
Räntekostnader och liknande resultatposter		260	-623
Summa finansiella poster		260	9
Resultat efter finansiella poster		316 803	73 339
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-81 242	-22 100
Summa bokslutsdispositioner		-81 242	-22 100
Resultat före skatt		235 561	51 239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 206	-13 701
Årets resultat		185 355	37 538

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	157 077	150 277
Summa finansiella anläggningstillgångar		157 077	150 277
Summa anläggningstillgångar		157 077	150 277
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 940	26 127
Summa kortfristiga fordringar		22 940	26 127
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 154 352	250 855
Summa kassa och bank		1 154 352	250 855
Summa omsättningstillgångar		1 177 292	276 982
SUMMA TILLGÅNGAR		1 334 369	427 259

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 147	22 609
Årets resultat		185 355	37 538
Summa fritt eget kapital		245 502	60 147
Summa eget kapital		270 502	85 147
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 742	119 500
Summa obeskattade reserver		200 742	119 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		63 907	13 701
Övriga skulder		787 218	196 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		863 125	222 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 334 369	427 259

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 277	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 800	150 277
Utgående anskaffningsvärden	157 077	150 277
Redovisat värde	157 077	150 277

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-03

Stockholm

Samuel John Rikard Arnald

2026-04-13

Samuel John Rikard Arnald

Datum

Styrelseledamot